ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 20/16.01.2023 г., постановено по в. т.д.№ 482/2022 г. от Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА „Л. 97“ ЕООД, [населено място], да заплати на Л. С. М., [населено място], сумата от 1800 лв. (хиляда и осемстотин лева) – разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: